APROVADO
discussão

Estado do Rio de Janeiro Em ãh /j0?> / lCâmara Municipal jleJ^oJm
PREÜENTC

Indicação N2 0015/95 Em 21 de Março de 199J

SOLICITA AO EXM° SENHOR PREFEITO MUNICIPAL A CONSTRUÇÃO
CRECHE MUNICIPAL NA PRAIA DO SIQUEIRA.

DE [A

• •

\Exm° Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cabo Frio.

0 Vereador que este subscreve, atendendo tudo mais o
que determina o interesse público, INDICA à Douta Mesa, na
forma regimental, envio de expediente ao ExmQ Senhor Prefeito
Municipal, construção de uma Creche Municipal no Bairro de Praia
do Siqueira, entre as Ruas Rondônia com Amapá.

ir' SALA DAS SESSÕES, 21 de Março de 1995.

cVi. -

Autorreaior

JUSTIFICATIVA\Í

A Comunidade da Praia do Siqueira e bairros
adjacentes carecem de uma creche municipal. Somos sabedores que
o ExmQ Senhor Prefeito Municipal, em 1993 disse que viabilizaria
a construção de uma creche na Praia do Siqueira. Muitas mães
necessitam trabalhar fora, e não tem com quem deixar seus
filhos. Tenho certeza que Vossa Excelência haverá de contemplar
os moradores da Praia do Siqueira.

o de 1995.1 deSALA DAS SESSõ: i

\

Luiz An' s
Vereador 7 Autor

í

i

nlfRef. a 21/03/95